m _pi . ACODRUM Regi stro Regi onal e dei decreti direttoriali.R 0000735.11-11-2021

%@/@WWW/%W

UfﬁClO \\ - Anbito Derritoriate di Terni

IL DIRIGENTE
Visto il D.P.R. n. 567/96 ¢ in particolare I’art. 6 - Consulta Provinciale degli Studenti;
Visto il D.P.R. 9.04.1999, n. 156, artt. 1 e 5 - Consulta Provinciale degli Studenti;
Visto il D.P.R. n. 132 del 28.12.2003;
Visto il D.P.R. n. 301 del 23.12.2005;
Visto il D.P.R. 29.11.2007, n. 268 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 567/96, tra cui
gﬁ}éﬁﬁﬁone a due anni della durata in carica dei rappresentanti della Consulta Provinciale degli

Vista I’O.M. 15 luglio 1991 n.215, con particolare riferimento agli artt. 21 e 22;

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione AOODGSIP Registro Ufficiale n.2046 del 20.9.2021,:
elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali — aa.ss. 2021/22 e 2022/23,;

Vista la nota dell’U.S.R. per I'Umbria prot.n.14785 del 5.10.2021;

Visto il Regolamento della Consulta Provinciale di Terni;

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei rappresentanti della Consulta Provinciale di Terni che
si sono svolte nelle scuole secondarie superiori della Provincia di Terni secondo la procedura prevista

dall’O.M. 215/91;

Considerato che ¢ necessario procedere alla nomina formale dei rappresentanti eletti nell’Organo
Collegiale rappresentativo degli studenti a livello provinciale per il biennio 2021-2023;

DECRETA
Art. 1) Dalle risultanze delle elezioni che si sono svolte presso le Istituzioni scolastiche d’istruzione

secondaria di Il grado della Provincia di Terni, la Consulta Provinciale di Terni per il biennio
scolastico 2021/2023, & composta da

I.1.S. "Gandhi" - Narni (Tr) TRIS00100E ANTONINI ADELE
I.1.S. "Gandhi" - Narni (Tr) TRIS00100E PROIETTI EMMA
1.0. Amelia (Tr) TRIS00600N PIACENTI MARTINA

Referente: Dott.ssa Francesca lampieri - tel. 0744498239 - email: francesca.iampieri@istruzione.it

05100 Terni- Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it
Tel. 0744 4981 usp.tr@istruzione.it
usptr@postacert.istruzione.it



mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

%@/WWW/%W

UfﬁClO \\ - Anbito Derritoriate di Terni

1.0. Amelia (Tr) TRIS00600N Luccl FRANCESCO

I.1.S. Scientifico e Tecnico Orvieto (Tr) TRIS009005 ROsSI PIETRO

I.1.S. Scientifico e Tecnico Orvieto (Tr) TRIS009005 Lo CONTE FRANCESCA
I.1.S. Classico e Artistico Terni (Tr) TRIS011005 CANORI NICOLE

I.1.S. Classico e Artistico Terni (Tr) TRIS011005 MORONI JACOPO

Liceo Scientifico "G. Galilei" Terni (Tr) TRPS020009 ARCANGELI ILARIA
Liceo Scientifico "G. Galilei" Terni (Tr) TRPS020009 MOSCATELLI TOMMASO
Liceo Scientifico "R. Donatelli" Terni (Tr) TRPS03000X ANDREUCCI RICCARDO
Liceo Scientifico "R. Donatelli" Terni (Tr) TRPS0300X DE GRAZIA PIERGIORGIO
LLS. Tecn e Prof. “Cesi — Casagrande” Terni (Tr) TRIS00700D PANNACCI MARTINA
LLS. Tecn. e Prof.” Cesi — Casagrande Terni” (Tr) TRIS00700D MARIANI ALICE

LT.T. “Allievi Sangallo” Terni TRTF030002 CORDELLA SIRIA

LT.T. “Allievi Sangallo” Terni TRTF030002 COSTANTINI LEONARDO
L.P.S.ILA. “S. Pertini” Terni TRRI030005 BOULLAGUI SARA
L.P.S.ILA. “S. Pertini” Terni TRRI030005 BELARDUCCI FILIPPO
Liceo Statale “F.Angeloni” TRPMO01000Q  |L1 GOTTI SARA

Liceo Statale “F.Angeloni” TRPM01000Q FIDENZI VIOLA

Istituzioni scolastiche che non hanno comunicato i nominativi degli eletti:

| I. Omn. “La Porta” di Fabro (Tr)

TRIC815008

Art. 2) Le votazioni per la nomina del Presidente, dei membri della Giunta e del Rappresentante
nell’Organo di Garanzia si terranno, il giorno mercoledi 17 novembre, alle ore 9,30. Gli elettori
saranno ammessi al voto, previo controllo di un documento valido di identita. Conformemente alle
previsioni di cui al protocollo di sede per la gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, la

riunione in oggetto si terra in modalita remota, con ricorso alla piattaforma Microsoft Teams.

Art. 3) Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente D.D. n.600 del 8.11. 2019 dell’U.S.R.

per I’'Umbria — Ambito Territoriale di Terni.

Il Dirigente

Alessandra Giuliani
Documento firmato digitalmente
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

Firmato digitalmente da GIULIANI ALESSANDRA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Referente: Dott.ssa Francesca lampieri

05100 Terni- Via G. D’Annunzio, 6

Tel. 0744 4981

- tel. 0744498239 - email: francesca.iampieri@istruzione.it

http://istruzione.terni.it
usp.tr@istruzione.it

usptr@postacert.istruzione.it



mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

Wicio Seolastico Regionale prer [ Umbria

Al M.1. Dir. Generale per lo Studente, I’Inclusione e Orientamento scolastico — Roma.
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti superiori Statali della Provincia di Terni

Alla Prof.ssa Giovanna Sallemi - Referente della Consulta degli Studenti.

AI’URP e Sito web

e.p.c. alle OO.SS. Istruzione Ricerca

VVVVYY

Referente: Dott.ssa Francesca lampieri - tel. 0744498239 - email: francesca.iampieri@istruzione.it

05100 Terni- Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it
Tel. 0744 4981 usp.tr@istruzione.it
usptr@postacert.istruzione.it



mailto:francesca.iampieri@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-11-11T12:11:13+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-11-11T13:16:24+0100
	protocollo




